



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mulungu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 022/2023-PE – Processo N° 2023.12.08.001-SEDUC

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mulungu

Pregoeiro / Agente de Contratação Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

Autoridade Competente: Michel Platiny Gomes Martins

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 295.300,00

Vencedores:

Fornecedor: MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA - 01.590.728/0009-30

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 295.300,00

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 29 de Dezembro de 2023 as 10:04:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CAIXA DE SOM: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. POTÊNCIA 700W. ENTRADA USB COM BLUETOOTH, SINTONIZADOR FM. BIVOLT. AUTOFALANTE DE 12". ILUMINAÇÃO FRONTAL DE LED, ENTRADA DE ÁUDIO, EQUALIZADOR; LARGURA: 39CM - ALTURA: 68CM - PROFUNDIDADE: 37,4CM; PESO: 14,10KG.	Mondial	4 Unidade(s)	R\$ 1.079,26	R\$ 4.317,04
2	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 8GB SSD 512GB WINDOWS 10, MONITOR LED 19.5" LED HDMI E VGA EM ALTA DEFINIÇÃO 1440X900, FONTE: BIVOLT, ACESSÓRIOS: TECLADO E MOUSE.	Teravix	25 Unidade(s)	R\$ 1.182,18	R\$ 29.554,50



3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA: COLORIDA, VELOCIDADE DO PROCESSADOR MHZ, INTERFACES: USB. DE ALTA VELOCIDADE, WIRELESS E ETHERNET, TAMANHO DA FOLHA A4.	Epson	3 Unidade(s)	R\$ 1.658,67	R\$ 4.976,01
4	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: VELOCIDADE DO PROCESSADOR MHZ, MODO TONER SAVE, INTERFACES: USB. DE ALTA VELOCIDADE, WIRELESS E ETHERNET, MODO DUPLEX, TAMANHO DA FOLHA A4.	HP	2 Unidade(s)	R\$ 2.547,37	R\$ 5.094,74
5	NOBREAK: ESTABILIZADOR: 500VA, ENTRADA BIVOLT AUTOMÁTICO, 4 SAIDAS DE ENERGIA 110 VOLTS, INDICADOR LED. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	CR Energia	25 Unidade(s)	R\$ 329,39	R\$ 8.234,75
6	NOTEBOOK: CORE I5, 2,5GHZ OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB, DDR3, OU SUPERIOR, TELA LED 15", 256GB SSD, LEITOR DE CARTÕES DE MEMÓRIA, BLUETOOTH, WI-FI, USB, ETHERNET, HDMI, 220VOLTS. POSSUIR NO MÍNIMO UM ANO DE GARANTIA.	Acer	30 Unidade(s)	R\$ 3.370,00	R\$ 101.100,00
7	TABLET: TAMANHO MÍNIMO DA TELA 8.7"POL, ANDROIDE OCTA-CORE, CAM. 8MP + SELFIE 2MP, TECNOLOGIA 4G CONECTIVIDADE BLUETOOTH WI-FI, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, NÚCLEO DO PROCESSADOR QUAD CORE VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2.0GHZ, MEMÓRIA INTERNA 32GB, BATERIA 5100mAh. RESOLUÇÃO 1920 PIXELS. POSSUIR NO MÍNIMO UM ANO DE GARANTIA.	Multilaser	170 Unidade(s)	R\$ 821,00	R\$ 139.570,00
8	TRANSFORMADOR: AUTOMATICO, ENTRADA 220 VOLTS, SAIDA 110 VOLTS, 1500VA IDEAL PARA IMPRESSORAS. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	Cr Energia	8 Unidade(s)	R\$ 306,62	R\$ 2.452,96

Valor total Contratado:

R\$ 295.300,00